
Fahrplan zur Grundschule Straßenhaus 

Telefonnummern der Busunternehmen: Kaul 02639/705, Spies 02684/3045 , Runkel 

02634/967419, RMB Montabaur 02602 15860 

Linie 171 Fahrt Nr. 171002 Runkel 

Niederhümmerich 6.52 

Hümmerich, Wagenmuseum 6.55 

Hümmerich, Fernblick 6.56 

Gierenderhöhe 7.00 

Niederraden, Feuerwehr 7.09 

Oberraden, Ortsmitte 7.13 

Straßenhaus, Schule 7.20 
 

Linie 142 Fahrt Nr. 142012 Spies 

Gierend, Dorfplatz 6.59 

Oberhonnefeld, Kiga 7.00 

Ellingen 7.04 

Niederhonnefeld 7.07 

Straßenhaus, Schule 7.11 

 

Linie 101 Fahrt Nr. 101005 RMB 

Kurtscheid, Süd 7.18 

Kurtscheid, Post 7.19 

Kurtscheid, Escherwiese 7.20 

Straßenhaus, Schule 7.25 

 

Linie 171 Fahrt Nr. 171008 Kaul 

Niederhümmerich 7.57 

Hümmerich, Wagenmuseum 7.58 

Hümmerich, Fernblick 8.01 

Gierend 8.04 

Oberhonnefeld, Kita 8.06 

Ellingen 8.08 

Niederhonnefeld 8.10 

Straßenhaus, Schule  8.13 

 

Linie 171 Fahrt Nr. 171012 Spies 

Niederraden, Feuerwehr 8.10 

Oberraden, Ortsmitte 8.13 

Straßenhaus, Schule 8.17 

 

Linie 171 Fahrt Nr. 171014 RMB 

Kurtscheid, Süd 8.05 

Kurtscheid, Post 8.08 

Straßenhaus, Schule 8.18 

 



Fahrplan von der Grundschule Straßenhaus 

Linie 171 Fahrt Nr. 171007 Spies 

Straßenhaus, Schule 11.45 

Niederraden, Feuerwehr 11.50 

Oberraden, Ortsmitte 11.53 

Niederhonnefeld 12.02 

Ellingen 12.04 

Oberhonnefeld, Kita 12.06 

Gierend, Dorfplatz 12.08 

Gierenderhöhe 12.10 

Hümmerich, Wagenmuseum 12.15 

Niederhümmerich 12.18 

 

Linie 171 Fahrt Nr. 171019 Spies 

Straßenhaus, Schule 12.35 

Niederrraden, Feuerwehr 12.40 

Oberraden, Ortsmitte 12.44 

Oberhonnefeld, Kita 12.46 

Gierenderhöhe 12.52 

Hümmerich, Wagenmuseum 12.58 

Niederhümmerich 13.01 

 

Linie 171 Fahrt Nr. 171017 Kaul 

Straßenhaus, Schule 12.35 

Niederhonnefeld 12.39 

Ellingen 12.42 

Oberhonnefeld, Kirche 12.46 

Gierend, Dorfplatz 12.48 

 

Linie 101 Fahrt Nr. 101015 Runkel 

Straßenhaus, Schule 12.35 

Kurtscheid, Post 12.41 

Kurtscheid, Süd 12.42 

 


